% íyo/r
casa do Legislativo Vereador Ênio da Gâma

rNDtcAÇÃo cMc/N" 7r,9 t2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja instalado postes de energia, na rua
São Geraldo (rua sem saÍda) em Lobo Leite..

Justificativa

O pedido se faz necessário porque segundo moradores, a rua encontra-se muito
escura, colocando em risco quem necessita transitar durante à noite,

gor J onas Souza Costa
Vereador

Cámara Municipal dê Conoon

illtillilflilitiff ililt t]lllililililllillllilliil]illl

ha§

3§31??,?,.,f,,,;g..hií,,311"g?:

Cârnara lvlunicipal de Congonhas
RuaDr Pôc,Íco Homêm Júnioí 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731- 1840 - E-mail: camara@congonhas. mg.leg.br
www congonhas.mg.leg.ba

Congonhas,24 de novembro de 2023

17
t(§(tu(r'iur(r(ut'itl;rnioJ* Dlnl
l.lrirr,,. Sr'. Igul Jurlrs Surrz-:r ('ust:r
l'rú\irlúrIe tl:t ( iirrr:rr':r Ylurrieipal tlc (-'otrgorthirs

I.EITURA EM PLEN,qRII;

-Reuniào_-
EMII

C,qilÁl,{ MIIMCIP,{L Di CONCOMIIi,

I(!',i.!al il, t! d^

I 3Í

t]^
d'2- ) 4A»^ar,,.",L

(.34 85

Qa

d{- -a Àrrí"(À q-]-rÀ-
,aQL

J]
,No\'7-l')q,

Câmara Munic

1ililtflilIililflil

ipal do Congonhag

rlflililfllfliltitillilltill
PROTOCOLO GERÁL 3927 t 2027
Oalat 22111 12023 - Horá ri o: 07: .1

O
Logl.lativo

fir

I

l.:,,.'1",..',,, @

,ir' .ltr.l l

[/r(r)J